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Elezione del Rettore dell'Universita degli Studi di
Perugia per il sessennio 1/11/2025-31/10/2031

Candidato Voti

1 MARIANELLI Massimiliano 405.378
2 PORENA Daniele 298.048
3 GAMMAITONI Luca 289.906
4 CARBONE Paolo 96.978
5 SIGNORELLI Marcello 52.676

Schede bianche 12.424

Schede scrutinate 1718
Aventi diritto 2087

Risultati per la singola elezione: Personale docente, ricercatori e studenti

Candidato Voti
1 MARIANELLI Massimiliano 347
2 PORENA Daniele 273
3 GAMMAITONI Luca 259
4 CARBONE Paolo 79
5 SIGNORELLI Marcello 45

Schede bianche 10

Sono riportati esclusivamente i candidati e/o le liste che hanno ricevuto almeno una preferenza. Questo risultato
non coincide necessariamente con la graduatoria ufficiale risultante dall'applicazione del regolamento.

Elezione del Rettore dell'Universita degli Studi di Perugia per il sessennio 1/11/2025-31/10/2031 Pagina1di2



Elezione del Rettore dell'Universita degli Studi di Perugia per
il sessennio 1/11/2025-31/10/2031 - Risultato dello scrutinio

Candidato
Schede scrutinate
Aventi diritto
Risultati per la singola elezione: Personale tecnico,
amministrativo, bibliotecario, CEL e dirigenziale
Candidato
1 MARIANELLI Massimiliano

a b WN

GAMMAITONI Luca
PORENA Daniele
CARBONE Paolo
SIGNORELLI Marcello
Schede bianche

Schede scrutinate
Aventi diritto

Scrutinio completato il 04/06/2025 19:16:35.

Universita degli Studi di Perugia
Commissione Elettorale

Voti
1013
1135

Voti
58.378
30.906
25.048
17.978

7.676
2.424

705
952

Sono riportati esclusivamente i candidati e/o le liste che hanno ricevuto almeno una preferenza. Questo risultato

non coincide necessariamente con la graduatoria ufficiale risultante dall'applicazione del regolamento.
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